[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.12.2018 года                                                                           № 449
О предоставлении служебной жилой
площади по договору найма служебного
жилого помещения в п. Коробицыно

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2004 г. 189-ФЗ «О введении в действие Жилищного кодекса РФ», областным законом Ленинградской области от 26.10.2005 г. № 89-оз «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма», решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 29.09.2006 г. № 56, в связи  заявлением, поступившим от  Шихкеримовой  Каммат  Керимовны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Шихкеримовой  Каммат  Керимовне служебное жилое помещение в виде отдельной  двухкомнатной квартиры  по адресу: п. Коробицыно, ул. Центральная. 8, квартира 58 общей площадью 44.20 кв. м, в том числе жилой – 31.40  кв.м на период трудовых отношений.
1. Заключить договор найма служебного жилого помещения  с Шихкеримовой  Каммат  Керимовне учителем  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Коробицынская средняя общеобразовательная школа» на отдельную двухкомнатную квартиру по адресу: пос. Коробицыно, ул. Центральная, д.8, кв58.

1. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                  М.Л. Торопов

Разослано: дело-2, Шихкеримовой К.К.-1.